
Základní škola a Mateřská škola Verneřice 

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 

 
Školní rok ………………………………………………. Třída……………………………… 

 

Jméno a příjmení žáka ………………………………… Datum narození ………………….. 

 

Bydliště ………………………………………………………………..……………………….. 

 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte: …………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

Otec: jméno a příjmení ……………………………………….tel. číslo: ……………………… 

e-mailová adresa: 

 

Matka: jméno a příjmení ……………………………………..tel. číslo: ………………………                                           

e-mailová adresa: 

 

Ranní družina ZŠ a MŠ Verneřice 

Po – Pá:    5:50 hod. – 7.45 hod.          Přihlašuji své dítě do ranní družiny:           ano – ne                      

 

Záznamy o uvolnění dítěte ze školní družiny 

Den Hodina 

odchodu 

Změna 

od… 

Změna 

od... 

Změna 

od…. 

Odcházet 

samo 

Doprovod 

koho… 

Pondělí 

 

      

Úterý 

 

      

Středa 

 

      

Čtvrtek 

 

      

Pátek 

 

      

V případě doprovodu při odchodu ze školní družiny, napište osoby, které mohou doprovod  

vykonávat (další osoby lze dopsat na druhou stranu přihlášky): 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………..... 

…………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………. 

 

Upozornění rodičům: Vždy je nutné se při vyzvedávání dítěte jinou osobou prokázat 

dokladem. Důvodem je zajištění bezpečnosti Vašich dětí při odchodu ze školní družiny. 

Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve než v hodinu určenou na Přihlášce do školní družiny, 

musí se předem prokázat písemným vyzváním rodičů, nebere se zřetel na telefonické 

vyzvání. Od té doby a poskončení provozu školní družiny přebírají právní zodpovědnost za dítě 

roditě.  

 

Provoz školní družiny je do 16.00hod., proto žádáme rodiče, aby vyzvedávali své děti včas. 

 

Datum …………………………..     Podpis zákonného zástupce …………….……… 


